
 
 

MENU 
Pregunte por nuestros especiales del día 

 

 

Chuleta de cerdo 
▪ encebollada  
▪ hawaiana  
▪ española  

Bistec entero y picado 
Churrasco según el corte 
Picadas de carne  

▪ pequeño-mediano-grande 

  
8 $ 
10 $ 
10 $ 
 8 $ 
 8 – 10 - 15 $ 
 
15 $ - 25 $ - 35 $ 

   
 

8 $ 
8 $ 
8 $ 
8 $ 

 
Alitas a la barbacoa 
Filete de pollo  
Dedos de pollo  
Cordon bleu 

  
   

 

 

Pescado entero  
▪ según tamaño 
▪ relleno de mariscos  

4 mariscos a elegir 
Filete de pescado  

▪ al ajillo  
▪ a la plancha  
▪ en salsa blanca  
▪ en salsa roja  

Dedos de pescado  
Picadas de mariscos  

▪ pequeño-mediano-grande 

 
10 – 12 - 15 $ 
15 - 17 – 20 $ 
 
 
8 $ 
9 $ 
9 $ 
9 $ 
8 $ 
 
18 $ - 28 $ - 50 $ 
 

M E N U 



 
 
 
 
 
 

6 $ 
8 $ 
7 $ 
8 $ 
8 $ 

 
2 $ 

 
 
 

 
Linguine, Spaghetti, Rigattoni, Fussili 
con 

▪ mantequilla 
▪ salsa blanca  
▪ ajillo  
▪ salsa roja  
▪ boloñesa 

 
adicionales camarones, pollo, carne 

 
 
 

  
 
 

 

   

 

Camarones  
▪ al ajillo  
▪ a la mantequilla  
▪ en salsa blanca  
▪ en salsa roja  
▪ apanados  

Langostino  
▪ al ajillo  
▪ salsa blanca o roja 
▪ a la mantequilla  
▪ apanados  

Langosta (según tamaño) 
▪ a la mantequilla  
▪ al ajillo  
▪ en salsa roja 

 
 9 $ 
 9 $ 
10 $ 
10 $ 
10 $ 
 
15 $ 
15 $ 
15 $ 
15 $ 

 
 

 
5 $ 
6 $ 
6 $ 
4 $ 

 
3 $ - 5 $ 

 

 
 

Hamburguesa  
▪ de carne 
▪ pollo  
▪ pescado 

Salchipapas  
Platanitos con chimichurri 

▪ pequeño o mediano 

 

 

   



  

 
 

 

 
 
 
 
Gallo pinto  
Arroz  

▪ con mariscos  
▪ arroz con pollo  
▪ arroz mixto  
▪ arroz con camarones 
▪ arroz frito  
▪ arroz con cerdo  

Guachito de mariscos  
 

 
 
 
 
 
11 $ 
 8 $ 
 9 $ 
10 $ 
 8 $ 
 8 $ 
 8 $ 

 
 
Elija un acompañamiento 
gratuito para su comida 
 
una orden separada    2 $ 

 

 
Patacones 
Yuca frita 
Papas fritas 
Ensalada de papas 
Ensalada de pasta 
 
Ensalada verde 
Ensalada de Tomate 

 

 

 

 
Sopa de mariscos  
Sopa de pollo  

 

 
8 $ 
6 $ 

   
 

7 $ 
8 $ 
7 $ 
9 $ 

Omelette  
con queso y pan 
con jamón y pan 
con vegetales y pan 
con todo y pan 
 

 

 

  



 
 

 

 

Jugo de 
▪ naranja 
▪ piña 

Schweppes Ginger Ale 
Fresca Toronja 
Coca Cola 
Fresa  
Naranja 
Agua 

 
2 $ 
2 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 

   
 

2 $ 
2 $ 
2 $ 
2 $ 
2 $ 

 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 

Batidos  
▪ piña 
▪ papaya  
▪ fresa  
▪ chocolate  
▪ crema 

Licuados  
▪ melón 
▪ limonada 

Café  
Chocolate caliente  
Té 
 

 

 

 

 
Vino blanco seco 

▪ Sauvignon Blanc 
Vino tinto seco,  

▪ Cabernet Sauvignon 
Vino espumoso 

 

 
 
4 $ 
 
4 $ 
2,50 $ 

B E B I D A S 



 

 
 
 

Piña Colada 
Bay Breeze 
Mai Tai 
Mojito  
Blue Hawaiana  
Huracán  
Sex on the beach 
Bahama Mama  
Margarita Hawaiana  
Margarita  
Tequila Sunrise  
Coco loco  

 

 
 
 
7 $ 
7 $ 
6 $ 
6 $ 
7 $ 
7 $ 
6,50 $ 
7 $ 
6,50 $ 
5 $ 
6 $ 
8 $ 

 
6 $ 
6 $ 

2,50 $ 
 

 
Buchanan  
Old par  
Chaseler  

 

 

 
 
Tequila 
Vodka  
Bella y la bestia  
Mamadita  
Cucaracha  
Fireball  
Agua ardiente  
Jagger (Jägermeister) 

 

 
 
4 $ 
3 $ 
4 $ 
4 $ 
4 $ 
4 $ 
4 $ 
4 $ 

  



 
 
 
 
 

1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 

 
2 $ 
2 $ 

 
 
 

1 $ 
0,50 $ 

 
 
 
 

Cerveza nacional  
▪ Balboa ice  
▪ Balboa roja  
▪ Cristal 
▪ Panamá   
▪ Panamá light 
▪ Golden Atlas  

 
Michelob   
Corona  
 
adicional  
Michelada  

▪ tajín con tomate 
▪ limón y sal 

 

 

 


